
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.04.201310.04.2013

10.4.2013 23:59:59 - 10.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174706032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Lidická 262 Otevření zabouchnutého bytu.10.4.2013 11:32:59

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174708032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Rybova 1060 Otevření zabouchnutého bytu.10.4.2013 12:46:05

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

174713032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Hradec, Hradec 62 Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu olejovou skvrnu. K 
úniku převodového oleje došlo z osobního, kterému upadlo 
kolo.

10.4.2013 17:39:17

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174703032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Chrástecká Nahlášen dým v oblati skleníků. Průzkumem nenalezeno 
žádné ohnisko požáru.

10.4.2013 11:16:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174704032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Na Roudné Došlo k čelnímu střetu dvou osobních vozidel. Hasiči 
vyprostili zraněné osoby a spolupracovali při jejich ošetření 
a následném transportu do sanity. Komunikace byla po 
dobu zásahu uzavřena. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem. Komunikace byla vinou uniklého oleje 
kluzká, na místo byla prostřednictvím KOPIS povolána 
údržba silnic, která zajistila dopravní značení.

10.4.2013 11:22:31

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174712032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída Hořící odpad v koši byl uhašen před příjezdem jednotky. 
Ke škodě nedošlo.

10.4.2013 16:25:15

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

174716032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Osobní auto se převrátilo na střechu, z vozidla neunikly 
žádné provozní kapaliny. Po dohodě s policií se hasiči 
vrátili na základnu.

10.4.2013 20:05:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

174720032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Požár trávy o rozloze cca 10 metrů čtverečních uhasila 
před příjezdem jednotky příslušníci PČR. Ke škodě 
nedošlo. 

10.4.2013 21:18:58

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.4.2013 8:46 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

174721032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Požár zcela zničil 2 kontejnery a jednu plastovou popelnici. 
Hasiči požár zlikvidovali pomocí vysokotlaku se 
smáčedlem. škody byly vyčísleny na 18 tisíc korun.

10.4.2013 23:17:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

174710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči odstranili rozbité sklo ze silnice.10.4.2013 14:41:17

Stanice Plasy

174715032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči zlikvidovali následky nehody 1 osobního auta, 
nehoda se obešla bez zranění, k úniku provozních kapalin 
nedošlo.

10.4.2013 18:54:52

Stanice Plasy

174719032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Hasiči odebrali vzorky neznámé látky z hladiny rybníka a 
zajistili převoz do laboratoře. Skvrnu o rozměrech cca 1x2 
metry hasiči zasypali sorbentem. O události bylo 
informováno životní prostředí. Látka byla identifikována 
jako olej z vyřazených transformátorů.

10.4.2013 20:37:13

Stanice Nýřany Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

RokycanyOkres

174711032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Do 
nemocnice bylo převezeno zraněné dítě i jeho matka. Z 
vozidel unikly provozní kapaliny, ty hasiči zasypali 
sorbentem. Hasiči pomohli s naložením vozidel na 
odtahovou službu a řídili na místě dopravu.

10.4.2013 15:37:35

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

174709032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Přimda, Přimda, Nová 172 Hasiči vyjeli k požáru čyřpatrového bytového domu. Na 
místě bylo zjištěno, že došlo k výbuchu hlavního jističe bez 
následného požáru. Hasiči jistič odpojili.

10.4.2013 14:38:26

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS, Stráž SMS, AMDS, © (TC) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.4.2013 23:59:5910.4.2013 0:00:00

10.04.2013 - 10.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.4.2013 8:46 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.4.2013 23:59:5910.4.2013 0:00:00

10.04.2013 - 10.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.4.2013 8:46 3 3Strana /


